[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, para que coloque redutores de velocidade na Rua Santa Cruz    ,  no sentido Príncipe Regente.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando redutores de velocidade na Rua Santa Cruz , no sentido da Príncipe Regente, próximo ao cartório e outro redutor próximo ao comércio( antigo) “Suco da Vó”

Considerando alguns acidentes e incidentes no local e os pedidos dos munícipes que passam na naquela via.

Sala das Sessões    ,21 de Setembro  de 2021

	_______________________
Lili Marques
Vereadora

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 540/2021 - 21/08/2021 12:32